POCCHMACKAR HALUMOHANLHAR B
K OdmunansHbii

CTpaxoBLUK
CTPAXOBAS KOMNAHMS TypHvpa

CLIED
OTKPBLITUE SMUMHEI'O CE30OHA 2011

MOArPYNNA 2

CYNEPMAPKET UHCTPYMEHTOB_

SHTY3UACT!

)

HOBOCUBUPCK LLikona Ne 203 04 HosGpA 2010 T.

noarePynnAa 1

9-00 BOCXopa 11 NMAOHEPLI nPoacCub

10-00 AIoK WTOPM AUHAMO

11-00 TopXecTBeHHOE OTKpbLITME TYpHMUpa, BpyueHMe nofapkoB MMEeHUHHMKaM

11-20

12-20

13-20

14-20

15-20

16-20

17-20

18-20

20-20

OMETA

BocCcxona 11

ABTOKNYB

NMAOHEPLI

AlNbSAHC

AIoK

nPoAcCMBb

IWTOPM

LVS

OMETA

AUHAMO

ABTOKNYB

BOCXopa 11

AIoK

NMAOHEPDLI

LWTOPM

AlNbSAAHC

LVS

nPoacub

AUHAMO

OMETA

AIoK

ABTOKNYB

IWTOPM

BOCXopa 11

LVS

NMAOHEPDLI

AUHAMO

AlNbSAAHC

OMErA

nonye®uHAnN 1

nPoacub

ABTOKNYB

MONY®UHAI 2

1 9-20

3 MECTO

OUHAN


http://maps.2gis.ru/novosibirsk/
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=20
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=8
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=1
http://nios.ru/index.php?do=static&page=guo
http://bvl.nsk.ru/servlet/news

