



РОССТРАХ  
СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ  
Официальный  
страховщик  
турнира

ФОТОЛЭНД®

## ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА 2011

НОВОСИБИРСК

Школа № 203

04 ноября 2010 г.

Группа

**C**

### ПОДГРУППА 1

9-00	ВОСХОД 11	АЛЬЯНС
10-00	ДЮК	LVS

### ПОДГРУППА 2

ПИОНЕРЫ	ПРОДСИБ
ШТОРМ	ДИНАМО

11-00

Торжественное открытие турнира, вручение подарков именинникам

11-20	ОМЕГА	ВОСХОД 11
12-20	АЛЬЯНС	ДЮК
13-20	LVS	ОМЕГА
14-20	ВОСХОД 11	ДЮК
15-20	АЛЬЯНС	LVS
16-20	ОМЕГА	ДЮК
17-20	ВОСХОД 11	LVS
18-20	АЛЬЯНС	ОМЕГА

АВТОКЛУБ	ПИОНЕРЫ
ПРОДСИБ	ШТОРМ
ДИНАМО	АВТОКЛУБ
ПИОНЕРЫ	ШТОРМ
ПРОДСИБ	ДИНАМО
АВТОКЛУБ	ШТОРМ
ПИОНЕРЫ	ДИНАМО
ПРОДСИБ	АВТОКЛУБ

### ПОЛУФИНАЛ 1

19-20	1м пг1	2м пг2
-------	--------	--------

3 МЕСТО

### ПОЛУФИНАЛ 2

1м пг2	2м пг1
--------	--------

ФИНАЛ

20-20		
-------	--	--

--	--